
FIN ID: 170210 

Dodatek č. 1 
K Nájemní smlouvě č. PNEMO ze dne 27.6.2016, 

dle FN Plzeň NS 756/2016                       

 (dále jen “Předmětná smlouva“) 
 

 

Smluvní strany: 

 
Fakultní nemocnice Plzeň 

Státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ: 00669806 

DIČ: CZ00669806 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:        33739311/0710,   

zastoupena:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 
 

Vodafone Czech Republic a.s.     
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 25788001    
DIČ: CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 

bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 
zastoupená:  XXX, na základě pověření 

(dále jen “nájemce”) 
 

 

Obě výše uvedené strany se dohodly, z důvodu zahrnutí trasy umístění optických telekomunikačních 
kabelů v NEMOVITOSTI – budově č.p. 1128, na adrese Edvarda Beneše 13 (pavilon 01.22), která je 

součástí pozemku parc. č. 6488/2, k.ú. Plzeň, zapsané na LV 882, obec Plzeň, kteréžto optické 
telekomunikační kabely představují e příslušenství telekomunikačního ZAŘÍZENÍ nájemce umístěného 

na resp. v PŘEDMĚTU NÁJMU dle Předmětné smlouvy na níže uvedené změně Předmětné smlouvy, a 

to konkrétně takto: 
 

 
I. 

 
a) Čl. 1 – PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE, odst. 1.2 (a) se mění a to tak, že se ve větě 

slova „v Příloze 2“ nahrazují slovy „v Příloze 2 a v Příloze 7“ v ostatním zůstává tento odst. 

1,2 (a) nezměněn. 
 

b) Čl. 2 – PŘEDMĚT NÁJMU, odst. 2.1 se mění a to tak, že se v odst. 2.1 za slova “v Příloze 
1“ vkládá text: “, a dále další části NEMOVITOSTI (vnitřní svislé a vodorovné konstrukce) v rozsahu 

jejího dotčení jednou nezávislou trasou optických telekomunikačních kabelů zobrazenými v Příloze 7 

této smlouvy“  
 

c) Čl. 3 - ÚČEL NÁJMU, odst. 3.2 se mění a to tak, že se v odst. 3.2 ve druhé větě slova “v 
Příloze 2, která je “ nahrazují slovy “ v Příloze 2 a v Příloze 7, které jsou“ v ostatním zůstává 

tento odst. 3.2 nezměněn. 
 

d) Čl. 12 – OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odst. 12.5 se mění a to tak, že se v odst. 12.5 na konec 

připojuje označení další přílohy a to takto: 
Příloha 7 – Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI 

a v ostatním zůstává tento odst. 12.5 nezměněn. 



FIN ID: 170210 

 

 
II. 

Novou Přílohu č. 7 Předmětné smlouvy (viz čl. I písm. e) tohoto dodatku č. 1 Předmětné smlouvy – 
Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI, které zahrnuje i rozsah 

příslušných úprav s takovým vedením optických kabelů souvisejících, představuje příloha č. 1 tohoto 

dodatku č. 1 Předmětné smlouvy (4 listy). Pronajímatel souhlasí s provedením příslušných úprav 
NEMOVITOSTI souvisejících s vedením dvou tras optických kabelů dle přílohy č. 7 Předmětné smlouvy 

ve znění dle tohoto dodatku č. 1. 
Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 

jakož i Předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je 

povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku. 
 

 
III. 

Ostatní ujednání Předmětné smlouvy se nemění. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
které zajistí pronajímatel. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Účastníci tohoto dodatku č. 1 shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento 

dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci 

své podpisy. 
 

 

Přílohy: č. 1 – Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI 
  č. 2 – pověření XXX (kopie) 

 
 

 

 
Pronajímatel      Nájemce 

 
V Plzni, dne ______________ V Praze, dne ______________ 

Podpis:  

_____________________________ 

Podpis:  

____________________________ Jméno: 

 

MUDr. Václav Šimánek, PhD Jméno: XXX 

Funkce: ředitel  na základě pověření 

 

      
 


